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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

17 Okt 2020

pembahasan RPS dan kontrak belajar  48 NUR ASIAH

 2 Rabu

21 Okt 2020

KKHA  48 NUR ASIAH

 3 Sabtu

31 Okt 2020

tumbuh kembang anak  48 NUR ASIAH

 4 Sabtu

7 Nov 2020

kesakitan dan kematian neonatal  48 NUR ASIAH

 5 Sabtu

7 Nov 2020

bayi BBLR dan metode perawatan bayi kangguru  48 NUR ASIAH

 6 Sabtu

21 Nov 2020

program pencegahan kematian pada anak proximate 

determinan frame work

 48 NUR ASIAH

 7   

 8 Sabtu

5 Des 2020

UTS  48 NUR ASIAH
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 9 Sabtu

12 Des 2020

Pembahasan ttg presentasi kelompok ttg morbiditas dan 

mortalitas pada anak dst

 48 NUR ASIAH

 10 Sabtu

19 Des 2020

Trafficing  48 NUR ASIAH

 11 Kamis

7 Jan 2021

Gizi bayi balita, mortalitas dan morbiditas  48 NUR ASIAH

 12 Sabtu

9 Jan 2021

PORNOGRAFI PADA ANAK  48 NUR ASIAH

 13 Sabtu

16 Jan 2021

Pernikahan dini  48 NUR ASIAH

 14 Jumat

22 Jan 2021

Diare pada anak,; Produk hukum dan perlindungan anak 

Indonesia

 48 NUR ASIAH

 15 Sabtu

23 Jan 2021

BULLYING  48 NUR ASIAH

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: Ganjil 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05015095 - Kes.dan Kelangsugan Hidup Anak 

: 5P 

Dosen : NUR ASIAH, SKM., M.Kes. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
17 Okt 2020 21 Okt 2020 31 Okt 2020 7 Novr 2020 7 Novr 2020 21 Novr 2020 

  UTS 
5 Des 2020 12 Des 2020 19 Des 2020 7 Jan 2021 9 Jan 2021 16 Jan 2021 22 Jan 2021 23 Jan 2021 

UAS 

1 1705015007 DIVANANDA SRIPRAMESTIHANDAYANI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

2 1705015095 RISKHANIA LUTHFIANI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

3 1705015103 EMBUN PUTRI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

4 1705015106 ERINA FELIANA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

5 1705015107 HANI SABRINA RUSDIANTI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

6 1705015161 LUTFIZA RAHMANDANI NURBAITI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

7 1705015202 RIKA NURRAHMAWATI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

8 1705015207 SITI HAWAIYAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

9 1705015227 RENITA PUSPA ANNISA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

10 1705015232 CHAERUNITA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

11 1705015236 SITI ZULFA FAUZIAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

12 1805015004 DINDA SUCI RAMADHANI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

13 1805015020 VIANDA LUTFIA LISA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

14 1805015024 INDAH LESTARI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

15 1805015030 SOVI SALSABILA HUSNA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

16 1805015033 SAVIRA RAMADHANTI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

17 1805015038 BALQIST GUSTIANI NURSANTI P 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

18 1805015040 TIA RAHMATUL UMMAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

19 1805015053 ANGGUN PUTRI FINANDA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

20 1805015056 AFRANI ISLAMIYATI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

21 1805015057 LUTHFIYAH HARDIYANTI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 
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22 1805015068 HADRYAN FAJRI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

23 1805015074 FARHANIDA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

24 1805015076 GHINA FAIRUZ ZALFA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

25 1805015078 ANNISHA PUTRI DAMAYANTI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

26 1805015087 DYAH AYU REGINA PUTRI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

27 1805015091 NOVIA HERMA PUTRI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

28 1805015097 MUTIARA AFIFAH IRMIS 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

29 1805015102 AURELLYA SALSABILA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

30 1805015104 ERIKA AMELIA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

31 1805015123 NAILIYAH HAMDI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

32 1805015139 LULU AL FAJRI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

33 1805015141 CHANTIKA CAHYANI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

34 1805015144 DEWI RAHAYU NINGSIH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

35 1805015145 ASHA AVINDA RIZKIANTI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

36 1805015156 LAYALINA GHOFARANI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

37 1805015160 NABILA DIAN SAFITRI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

38 1805015176 TASYA PRAMITHA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

39 1805015191 NUR SYAADAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

40 1805015193 FITRIA MAHDALENA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

41 1805015200 NANNY SYANIFAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

42 1805015211 LAILI HUDA SYADAUWI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 
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43 1805015215 NUR ANNISA UMMU SYAHIDAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

44 1805015225 ALYA THASYA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

45 1805015251 NABILA NUR AZIZ 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

46 1805015285 MAHBUBATUN NISA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

47 1805015291 RACHMA PUTRI HARLANI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

48 1905019009 HILMA AHDIAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 100 

Jumlah hadir : 48.00 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 
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NO N I M

Mata Kuliah
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:

:

:

:

:

Kes.dan Kelangsugan Hidup Anak
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Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1705015007 DIVANANDA SRIPRAMESTIHANDAYANI  84 80  78 80 A 80.40

 2 1705015095 RISKHANIA LUTHFIANI  80 80  80 80 A 80.00

 3 1705015103 EMBUN PUTRI  80 80  82 80 A 80.80

 4 1705015106 ERINA FELIANA  82 80  80 80 A 80.60

 5 1705015107 HANI SABRINA RUSDIANTI  80 80  80 80 A 80.00

 6 1705015161 LUTFIZA RAHMANDANI NURBAITI  84 82  78 80 A 80.80

 7 1705015202 RIKA NURRAHMAWATI  82 82  78 80 A 80.20

 8 1705015207 SITI HAWAIYAH  86 85  80 80 A 82.80

 9 1705015227 RENITA PUSPA ANNISA  86 85  82 80 A 83.60

 10 1705015232 CHAERUNITA  84 80  80 80 A 81.20

 11 1705015236 SITI ZULFA FAUZIAH  86 82  82 80 A 83.00

 12 1805015004 DINDA SUCI RAMADHANI  82 80  80 80 A 80.60

 13 1805015020 VIANDA LUTFIA LISA  82 80  80 80 A 80.60

 14 1805015024 INDAH LESTARI  84 80  82 80 A 82.00

 15 1805015030 SOVI SALSABILA HUSNA  86 85  82 80 A 83.60

 16 1805015033 SAVIRA RAMADHANTI  86 80  80 80 A 81.80

 17 1805015038 BALQIST GUSTIANI NURSANTI P  80 80  82 80 A 80.80

 18 1805015040 TIA RAHMATUL UMMAH  80 80  82 80 A 80.80

 19 1805015053 ANGGUN PUTRI FINANDA  82 82  78 80 A 80.20

 20 1805015056 AFRANI  ISLAMIYATI  82 82  78 80 A 80.20

 21 1805015057 LUTHFIYAH HARDIYANTI  82 84  78 80 A 80.60

 22 1805015068 HADRYAN FAJRI  80 85  80 80 A 81.00

 23 1805015074 FARHANIDA  80 85  85 80 A 83.00

 24 1805015076 GHINA FAIRUZ ZALFA  82 82  81 80 A 81.40

 25 1805015078 ANNISHA PUTRI DAMAYANTI  86 82  84 80 A 83.80

 26 1805015087 DYAH AYU REGINA PUTRI  82 80  82 80 A 81.40

 27 1805015091 NOVIA HERMA PUTRI  84 80  78 80 A 80.40
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 28 1805015097 MUTIARA AFIFAH IRMIS  82 80  80 80 A 80.60

 29 1805015102 AURELLYA SALSABILA  86 80  78 80 A 81.00

 30 1805015104 ERIKA AMELIA  82 80  82 80 A 81.40

 31 1805015123 NAILIYAH HAMDI  84 82  84 80 A 83.20

 32 1805015139 LULU AL FAJRI  84 85  80 80 A 82.20

 33 1805015141 CHANTIKA CAHYANI  80 82  82 80 A 81.20

 34 1805015144 DEWI RAHAYU NINGSIH  82 85  80 80 A 81.60

 35 1805015145 ASHA AVINDA RIZKIANTI  80 82  82 80 A 81.20

 36 1805015156 LAYALINA GHOFARANI  82 80  80 80 A 80.60

 37 1805015160 NABILA DIAN SAFITRI  80 80  84 80 A 81.60

 38 1805015176 TASYA PRAMITHA  86 85  84 80 A 84.40

 39 1805015191 NUR SYAADAH  84 80  80 80 A 81.20

 40 1805015193 FITRIA MAHDALENA  80 80  82 80 A 80.80

 41 1805015200 NANNY SYANIFAH  82 80  80 80 A 80.60

 42 1805015211 LAILI HUDA SYADAUWI  80 82  82 80 A 81.20

 43 1805015215 NUR ANNISA UMMU SYAHIDAH  88 80  80 80 A 82.40

 44 1805015225 ALYA THASYA  84 80  82 80 A 82.00

 45 1805015251 NABILA NUR AZIZ  84 80  84 80 A 82.80

 46 1805015285 MAHBUBATUN NISA  82 86  85 80 A 83.80

 47 1805015291 RACHMA PUTRI HARLANI  84 80  78 80 A 80.40

 48 1905019009 HILMA AHDIAH  82 80  82 80 A 81.40

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

Ttd


